
Dz-07.0021.11.2015  

Uchwała nr XIII/125/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 października 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/116/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

22 września 2015 roku w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2015 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 720 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr IV/39/2015 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 lutego 2015 roku, do kwoty jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remont dachu (wymiana stropodachu wraz z ociepleniem) w KK 

"Chełm" 
 

 

 43 280 Centrum Kultury 

Dworek 

Białoprądnicki 

a pozyskaną kwotę 3 720 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr VIII/75/2015 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 26 maja 2015 roku, jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – remont pomieszczeń 

 
 3 720 

Centrum Kultury 

Dworek 

Białoprądnicki 

Po zmianie suma środków przeznaczona na zadanie: „Klub Kultury „Chełm” – remont pomieszczeń” 
wyniesie 11 720 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Marzena Garzeł 

 
  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK 

znak: KD-01.3031.6.203.2015 z dnia 12.10.2015 o skorygowanie kwot wymienionych w uchwale 
poprzez ich zaokrąglenie do pełnych dziesiątek złotych. 


